• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Відповідно до п. 1.5. розділу 1. «Предмет договору»
Сторони дійшли згоди зменшити обсяг закупівлі та
суму Договору на 22520,00 грн. (двадцять дві тисячі
п’ятсот двадцять грн. 00 коп.) без ПДВ. Сума
договору становить: 76460,40 грн. (сімдесят шість
тисяч чотириста шістдесят грн. 40 коп.) без ПДВ.